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Nya Tiden  Jorden i 3D och 5D. 

 
Frekvensen på Jorden stiger nu till den ursprungliga 
5D och människorna återfår den vibration de hade 
innan vi sänktes ner i tung 3D. 
 
Vi känner av detta, vi ser och uppfattar mer, vår 
frekvens stiger och de icke aktiverade strängarna i 
DNA öppnas. 
 
När vi vaknar och ser hur vår rätt till frihet begränsas 
blir det uppenbart hur vi kontrolleras och styrs. 
 
Många är klara här och kommer att lämna som fria 
själar eller för att fortsätta i 5D. Jordens eget 5D 
håller på att etableras. Jag har besökt ett samhälle 
där. 
 
Boken innehåller samtal med mycket ny information 
från högfrekventa själar i 9D. 
 
Varje människa har nu ett val: att oförändrad stanna 
kvar i Agenda 2030:s värld eller att prioritera sin 
egen medvetandeutveckling och gå vidare. 
 
Det är ett viktigt val. 
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MÖRKRETS GUD  

MÖRKRETS GUD väcktes till liv av människornas girighet. 
Lemurien och Atlantis som sedan länge levt i fred med 
varandra, startade krig och stridigheter i alla sina kolo- 
nier och nya bosättningar. Det patriarkaliska Atlantis ville 
bli världsherrar över Lemuriens matriarkat.

Theo och Merina är två politiska diplomater som ska 
förhandla om fred. Men överklassen i de båda kontinen-
terna vill inte ha fred, de tjänar sin rikedom på krigs- 
material. Båda länderna forskar på den stora bomben som 
skall utplåna den tredje världsmakten, annunakerna från 
Nibiru, som tidigare förhandlat till sig allt guld på jorden.

För 12 600 år sedan såg vår planet annorlunda ut men 
människornas ondska var densamma som i nutiden. 
Mörkrets Gud beskriver vad som hände när ondskan tog 
makten över förnuftet.

Författarna vill visa att vi i dag är farligt nära den epoken. 
Att vi måste se vår egen tids mörker för att kunna göra 
den nödvändiga förändringen för att slippa börja om vår 
civilisation på nytt.
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